



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000262069718

开票日期: 2025年11月27日

购买方信息	名称: 平顶山市新华区医疗保障局	销售方信息	名称: 平顶山市新华区卓越文印部																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410402MB1658154Y		统一社会信用代码/纳税人识别号: 92410402MA413MFG8W																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*设计服务*印制宣传彩页</td><td>128g铜板纸</td><td>份</td><td>20000</td><td>0.1782178217822</td><td>3564.36</td><td>1%</td><td>35.64</td></tr><tr><td>*设计服务*印制大海报</td><td>对开铜板不干胶</td><td>份</td><td>700</td><td>3.6633663366337</td><td>2564.36</td><td>1%</td><td>25.64</td></tr><tr><td>*设计服务*印制致学生家长一封信</td><td>三色纸</td><td>份</td><td>8740</td><td>0.0990099009901</td><td>865.35</td><td>1%</td><td>8.65</td></tr><tr><td>*设计服务*倡议书</td><td>三色纸</td><td>份</td><td>10000</td><td>0.0891089108911</td><td>891.09</td><td>1%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*设计服务*印制宣传条幅</td><td>7米/条</td><td>条</td><td>32</td><td>55.4455445544555</td><td>1774.26</td><td>1%</td><td>17.74</td></tr><tr><td>*设计服务*抽纸</td><td>66抽, 264张4层/抽</td><td>包</td><td>15000</td><td>1.5841584158416</td><td>23762.38</td><td>1%</td><td>237.62</td></tr><tr><td>*设计服务*纸杯</td><td>加厚</td><td>个</td><td>10000</td><td>0.1584158415842</td><td>1584.16</td><td>1%</td><td>15.84</td></tr><tr><td>*设计服务*印制手提袋</td><td></td><td>个</td><td>9000</td><td>1.5841584158416</td><td>14257.43</td><td>1%</td><td>142.57</td></tr><tr><td>*设计服务*围裙</td><td></td><td>个</td><td>2000</td><td>4.3564356435644</td><td>8712.87</td><td>1%</td><td>87.13</td></tr><tr><td>*设计服务*缴费流程</td><td>3折页</td><td>份</td><td>5000</td><td>0.2475247524752</td><td>1237.62</td><td>1%</td><td>12.38</td></tr><tr><td>*设计服务*待遇政策宣传</td><td>3折页</td><td>份</td><td>5000</td><td>0.2475247524752</td><td>1237.62</td><td>1%</td><td>12.38</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥60451.50</td><td></td><td>¥604.50</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">⊗陆万壹仟零伍拾陆圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥61056.00</td></tr><tr><td rowspan="2">备注</td><td colspan="7">购买方地址:-; 电话:-;</td></tr><tr><td colspan="7">销售方地址:河南省平顶山市新华区中兴路街道联盟路金世纪小区3号楼D1004号; 电话:15937551889; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司平顶山分行; 银行账号:16231701040002390</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*设计服务*印制宣传彩页	128g铜板纸	份	20000	0.1782178217822	3564.36	1%	35.64	*设计服务*印制大海报	对开铜板不干胶	份	700	3.6633663366337	2564.36	1%	25.64	*设计服务*印制致学生家长一封信	三色纸	份	8740	0.0990099009901	865.35	1%	8.65	*设计服务*倡议书	三色纸	份	10000	0.0891089108911	891.09	1%	8.91	*设计服务*印制宣传条幅	7米/条	条	32	55.4455445544555	1774.26	1%	17.74	*设计服务*抽纸	66抽, 264张4层/抽	包	15000	1.5841584158416	23762.38	1%	237.62	*设计服务*纸杯	加厚	个	10000	0.1584158415842	1584.16	1%	15.84	*设计服务*印制手提袋		个	9000	1.5841584158416	14257.43	1%	142.57	*设计服务*围裙		个	2000	4.3564356435644	8712.87	1%	87.13	*设计服务*缴费流程	3折页	份	5000	0.2475247524752	1237.62	1%	12.38	*设计服务*待遇政策宣传	3折页	份	5000	0.2475247524752	1237.62	1%	12.38	合 计					¥60451.50		¥604.50	价税合计(大写)		⊗陆万壹仟零伍拾陆圆整			(小写) ¥61056.00			备注	购买方地址:-; 电话:-;							销售方地址:河南省平顶山市新华区中兴路街道联盟路金世纪小区3号楼D1004号; 电话:15937551889; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司平顶山分行; 银行账号:16231701040002390						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																												
*设计服务*印制宣传彩页	128g铜板纸	份	20000	0.1782178217822	3564.36	1%	35.64																																																																																																																												
*设计服务*印制大海报	对开铜板不干胶	份	700	3.6633663366337	2564.36	1%	25.64																																																																																																																												
*设计服务*印制致学生家长一封信	三色纸	份	8740	0.0990099009901	865.35	1%	8.65																																																																																																																												
*设计服务*倡议书	三色纸	份	10000	0.0891089108911	891.09	1%	8.91																																																																																																																												
*设计服务*印制宣传条幅	7米/条	条	32	55.4455445544555	1774.26	1%	17.74																																																																																																																												
*设计服务*抽纸	66抽, 264张4层/抽	包	15000	1.5841584158416	23762.38	1%	237.62																																																																																																																												
*设计服务*纸杯	加厚	个	10000	0.1584158415842	1584.16	1%	15.84																																																																																																																												
*设计服务*印制手提袋		个	9000	1.5841584158416	14257.43	1%	142.57																																																																																																																												
*设计服务*围裙		个	2000	4.3564356435644	8712.87	1%	87.13																																																																																																																												
*设计服务*缴费流程	3折页	份	5000	0.2475247524752	1237.62	1%	12.38																																																																																																																												
*设计服务*待遇政策宣传	3折页	份	5000	0.2475247524752	1237.62	1%	12.38																																																																																																																												
合 计					¥60451.50		¥604.50																																																																																																																												
价税合计(大写)		⊗陆万壹仟零伍拾陆圆整			(小写) ¥61056.00																																																																																																																														
备注	购买方地址:-; 电话:-;																																																																																																																																		
	销售方地址:河南省平顶山市新华区中兴路街道联盟路金世纪小区3号楼D1004号; 电话:15937551889; 销方开户银行:中国农业银行股份有限公司平顶山分行; 银行账号:16231701040002390																																																																																																																																		

开票人: 牛巍巍